
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia . . . . ....... 2017 roku
w

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do
dofinansowania dla konkursu nr RPLB. 07.03. 00-IZ.OO-08-K01/16

ogfoszonego 30 sierpnia 2016 roku
przez Instytucje Zarza^dzajeica, Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020

w ramach
Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spoteczna,

Dziatanie 7.3 Programy aktywnej integracji realizowane przez inne podmioty,
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt4 ustawyzdniaS czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z2016 r. poz.

486 z poz. zm.), art.39 ust.2, art. 44 ust 4, art. 46 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz.

217 i 1579) uchwala sie., co nast^puje:

§ 1. Zatwierdza sie. list$ zawierajakcai przyznane oceny dla projektow zbzonych wkonkursie nrRPLB.07.03.00-IZ.OO-

08-K01/16 ogbszonym 30 sierpnia 2016 roku w ramach Osi Priorytetowej 7. Rownowaga spoteczna,

Dzialania 7.3 Programy aktywnej integracji realizowane przez inne podmioty, Regionalnego Programu

Operacyjnego - Lubuskie 2020.

§ 2. Lista ocenionych projektow, o kt6rej mowa w § 1, w postaci listy rankingowej projektow zbzonych w konkursie

nr RPLB.07.03.00-IZ.OO-08-K01/16 do Instytucji Zarzadzajacej Regionalnym Programem Operacyjnym

Lubuskie - 2020 stanowi zatacznik nr 1 do niniejszej uchwafy.

§ 3. Zatwierdza sie liste. projektow wybranych do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.07.03.00-IZ.OO-08-K01/16

ogloszonego 30 sierpnia 2016 roku w ramach Osi Priorytetowej 7. Rownowaga spoleczna, Dziatania 7.3

Programy aktywnej integracji realizowane przez inne podmioty, Regionalnego Programu Operacyjnego -

Lubuskie 2020.

§ 4. Lista projektow, o ktorej mowa w § 3, w postaci listy projektow wybranych do dofinansowania ziozonych

w konkursie nr RPLB.07.03.00-IZ.OO-08-K01/16 stanowi zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaJy powierza si$ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.

^*C^i.v/^e-r?L>-;



Zalacznik nr 1 do uchwaly nr
Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego

Lista rankingowa projektow ziozonych w konkursie nr RPLB.07.03.00-IZ.OO-08-K01/16 Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spoteczna, Dziatanie 7.3, Programy aktywnej
integracji realizowane przez inne podmioty Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 26 pazdziernika 2016 roku.

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Nutner

wniosku

wLSI2020

RPLB.07.03.00-08-

0026/16

RPLB.07.03.00-08-

0025/16

RPLB.07,03,00-08-

0023/16

RPLB.07.03.00-08-

0024/16

RPLB. 07. 03.00-08-

0019/16

RPLB.Q7 .03.00-08-

0020/16

RPLB.07.Q3.0Q-Q8-

RPLB.07.03.00-08-

0022/16

Nazwa
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

Humaneo

:undacja Aktywnej Rehabilitacji
"FAR'

Fundacja Inicjowania Rozwoju
Spolecznego

Fundacja na rzecz rozwoju
przedsiebiorczosci
Fundacja Inicjatyw

Spotecznych
i Rozwoiu Przedsiebiorczosci

Centrum Szkoleniowe
EDUCUSTomasz

Kirszensztein

Kontraktor Spoika z
ograniczona.

odpowiedzialnoscia.

Biuro Ekspertyz i Rozwoju
Gosoodarczeqo

Siedziba
Wnkwkodawcy/

Beneficjenta

Nowy Sacz

Warszawa

Poznah

Szczecin

Poznah

Wolsztyn

Poznaii

Zielona Gora

Tytufprojektu

Nowi zatrudnieni.

Indywidualna aktywizacja spoleczno-
zatrudnieniowa dla kobiet z

niepelnosprawnosciami z woj.
Lubuskieao.

Kowalewlasnegolosu.

Krok do samodzielnosci - stop
wvkluczeniu.

Wiatr w zagle zawodowe.

To Twoj czas!

Aktywni niepelnosprawni - kompleksowy
program aktywizacji spoleczno-

zawodowej 24 niepetnosprawnych
biemych zawodowo mieszkancow

wojewodztwa lubuskiego.

Aktywni spolecznie i zawodowo.

Ocena formalno-
merytotyczna

1

127

119

112

93

0

0

0

0

Ocena formalno-
merytoryczna

1!

73

124

120

105

0

0

0

0

Ocena formalno-
meiytoryczna

Ell

120

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocena forma Ino-
merytorycma

srednia

123,5

121,5

116,0

99,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Dofinansowanie
wntoskowane

wPLN

596 562,47

507 875,57

346 505,37

1 222 536,00

366 780,00

366 780,00

238766,82

555 306,25

Dofinansowanie

proponowane

wPLN

596 562,47

507 875,57

344481,87

1 222 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kosztcatkowity

projettu

wPLN

627 960,50

534 605,88

362612,50

1286916,00

386 100,00

386 100,00

251 333,50

590 306,25

Wnioski na pozycjach od numeru 1 do numeru 4 zostaja. rekomendowane do dofinansowania.
Wnioski na pozycjach od numem 5 do numeru 8, Morych punktacja oznaczona jest kolorem czerwonym nie otrzymaty pozytywnego wyniku oceny w czesci A, B lub C lub/oraz wymaganych
70% punktow w kazdym z pytan III, IV, 5,1,5.2,5.3-5.5, VI w cze_sci D KOF-M - nie zostaja, rekomendowane do dofinansowania.
Wniosek, ktory nie spelnil tych warunkow, nie moze uzyskac dofinansowania nawet, gdy ogolna liczba punktbw uzyskanych w czesci D KOF-M bejdzie wyzsza niz 70 punktow.
Skrot KOF-M oznacza Karta Oceny Formal no-Merytorycznej.

Laczna kwota przyznanego dofinansowania wynosi 2 671 455,91 zl.
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Zalacznik nr 2 do uchwaly nr ..fihd.u
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdn. ..£/L.̂ £2^>r...;̂ :v!r .̂...

^>

Usta projektow wybranych do dofinansowania, ziozonych w konkursie nr RPLB.07.03.00-1Z.OO-08-K01/16 Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spdeczna,
Dziatania 7.3 Programy aktywnej integracji realizowane przez inne podmioty, Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 26 pazdziernika 2016 roku.

Lp.

1

2

3

4

Numer
wniosku

wLSI2020

RPLB.07.03.00-08-
0026/16

RPLB.Q7.03.00-08-
0025/16

RPLB.07.03.00-08-
0023/16

RPLB.07.03.00-08-
0024/16

Nazwa
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

Humaneo

Fundacja Aktywnej Rehabilitacji
"FAR"

Fundacja Inicjowania Rozwoju
Spolecznego

Fundacja na rzecz rozwoju
przedsiebiorczosci

Siedziba
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

Nowy Sacz

Warszawa

Poznan

Szczecin

TytuJ projektu

Nowi zatrudnieni.

Indywidualna aktywizacja spoteczno-zatrudnieniowa dla
kobiet z niepefnosprawnosciami z woj. Lubuskieqo.

Kowalewtasnegoiosu.

Krok do samodzielnosci - stop wykluczeniu.

Ocena formaino-
merytoryczna

kohcowa

123,5

121,5

116,0

99,0

Przyznane
dofinansowanie

wPLN

596 562,47

507 875,57

344481,87

1 222 536,00

Koszt catkowity
projektu
wPLN

627 960,50

534605,88

362612,50

1 286 916,00

Wnioski na pozycji od numeru 1 do numeru 4 zostaja^ rekomendowane do dofinansowania w wyniku rozstrzygnie_cia konkursu.

Laczna kwota przyznanego dofinansowania wynosi 2 671 455,91 zl.
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